
    
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA  

 

 

 

1ª Jornada S/D – 18/19 de marzo S/D – 3/4 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-17:00 
D-17:30 
D-17:00 
S-18:00 
D-12:00 
D-17:00 
S-17:30 

Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
Borsal Textil 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Boo P. Excavaciones Palomera 
San José Rocacero 

Renedo gutinadoslierganes.com 
Sobarzo 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 

D-18:30 
S-17:00 
D-18:00 
D-11:30 
S-18:30 
S-18:30 
S-17:00 

 
 

2ª Jornada S/D – 25/26 de marzo Sábado, 10 de junio 15ª Jornada 

 
 
 
 
 
24/03 

D-17:00 
S-17:00 
D-17:30 
D-11:30 
S-17:30 
V-19:00 
D-12:00 

Renedo gutinadoslierganes.com 
Sobarzo 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 

San José Rocacero 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
Borsal Textil 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Boo P. Excavaciones Palomera 

S-19:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 

 
 

3ª Jornada S/D – 1/2 de abril Domingo, 11 de junio 16ª Jornada 

 
 

D-17:00 
S-17:00 
D-17:30 
D-17:00 
S-18:00 
D-12:00 
S-18:00 

Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas  
E.T. San Felices 
Borsal Textil 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
San José Rocacero 

Sobarzo 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 

D-12:00 
D-18:00 
D-11:30 
V-19:15 
D-11:30 
D-17:00 
D-17:00 

 
 
 
09/06 

4ª Jornada J/V – 6/7 de abril S/D – 17/18 de junio 17ª Jornada 

 
 

V-17:00 
J-18:00 
V-11:30 
V-17:30 
J-11:30 
J-17:00 
V-17:00 

Sobarzo 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 

San José Rocacero 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
Borsal Textil 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 

S-19:00 
D-18:30 
S-18.00 
D-17:30 
D-18:00 
S-18:00 
D-12:00 

 

5ª Jornada S/D – 8/9 de abril Sábado, 24 de junio 18ª Jornada 

 
 

S-17:00 
D-17:00 
S-17:00 
D-17:30 
D-17:00 
S-18:00 
S-18:00 

Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
Borsal Textil 
San José Rocacero 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 

S-18:00 
S-17:30 
S-18:30 
S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 

 
 



    
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA  

 

 

 

 

6ª Jornada S/D – 15/16 de abril Domingo, 25 de junio 19ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-11:30 
S-17:30 
S-17:00 
S-17:00 
D-17:00 
D-12:00 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 

San José Rocacero 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
Borsal Textil 

D-19:00 
D-12:00 
D-18:30 
D-18:00 
D-17:30 
D-18:00 
D-12:00 

 
 

7ª Jornada S/D – 22/23 de abril S/D – 1/2 de julio 20ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
D-17:00 
S-17:00 
D-17:30 
D-17:00 
D-12:00 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 
San José Rocacero 

Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 

D-11:30 
S-18:30 
S-18:30 
S-17:00 
D-17:00 
D-12:00 
S-18:00 

 
 

8ª Jornada S/D – 29/30 de abril Domingo, 9 de julio 21ª Jornada 

 
 

D-11:30 
S-17:30 
S-18:30 
D-11:00 
D-17:00 
D-12:00 
S-18:00 

Pámanes Distribución Gasóleos 
Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 

San José Rocacero 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
E.T. San Felices 

D-19:00 
D-18:00 
D-12:00 
D-18:30 
D-18:00 
D-17:30 
D-18:00 

 
 

 9ª Jornada Lunes 1 de mayo S/D – 15/16 de julio 22ª Jornada 

 
 

L-11:30 
L-18:00 
L-17:00 
L-17:00 
L-17:00 
L-17:30 
L-18:00 

Pámanes Distribución Gasóleos 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
San José Rocacero 

Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 
E.T. San Felices 

S-18:30 
S-18:00 
S-17:00 
D-17:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-18:00 

 
 

10ª Jornada S/D – 6/7 de mayo Domingo, 23 de julio 23ª Jornada 

 
 

S-17:30 
S-18:30 
S-17:00 
D-17:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-17:00 

Marcos Maza Villaescusa 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 
E.T. San Felices 

San José Rocacero 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

D-19:00 
D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
D-18:30 
D-18:00 
D-17:30 
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BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA  

 

 

 

11ª Jornada S/D – 13/14 de mayo S/D – 29/30 de julio 24ª Jornada 

 
 

S-17:30 
D-11:30 
S-18:00 
S-17:00 
D-17:00 
S-17:00 
S-18:00 

Marcos Maza Villaescusa 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 
San José Rocacero 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 
E.T. San Felices 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

V-19:30 
D-11:30 
D-17:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-18:00 
D-17:30 

28/07 

 

12ª Jornada Sábado, 20 de mayo Sábado, 5 de agosto 25ª Jornada 

 
07/05 

S-18:00 
D-17:30 
S-19:15 
S-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 

San José Rocacero 
Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera  
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 
E.T. San Felices 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Marcos Maza Villaescusa 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 

 
 

13ª Jornada Domingo, 21 de mayo Sábado, 12 de agosto 26ª Jornada 

 
19/05 

D-11:30 
V-19:15 
D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
D-17:00 
D-17:00 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Marcos Maza Villaescusa 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Darío Gutiérrez Carrera Premium 
Sobarzo 
Renedo gutinadoslierganes.com 
Gajano Birla Carbon 

Pontejos Nereo Hnos. 
Boo P. Excavaciones Palomera 
Quijano Hospital Veter. Piélagos 
Borsal Textil 
E.T. San Felices 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas 
San José Rocacero 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
 
Gajano Birla Carbon Gajano 636 402 236 659 666 176 
Pontejos Nereo Hnos. Pontejos 618 898 302 679 762 957 
Renedo gutinadoslierganes.com Renedo de Piélagos 651 758 542 641 056 088 
Boo P. Excavaciones Palomera Boo de Piélagos 639 362 952 
Sobarzo Sobarzo 678 909 341 942 563 393 
Quijano Hospital Veter. Piélagos Quijano de Piélagos 609 732 697 660 184 893 
Darío Gutiérrez Carrera Premium Puente San Miguel 629 578 041 635 784 905 
Borsal Textil Cabezón de la Sal 609 137 593 646 090 828 
Pámanes Distribución Gasóleos Pámanes 646 059 513 635 545 883 
E.T. San Felices Rivero-S. Felices Buelna 685 413 253 
Marcos Maza Villaescusa Villanueva de Villaescusa 647 963 858 
JV Oruña JCT Paraíso del Pas Oruña de Piélagos 616 502 948 
Calderón Mesón Las Sopeñas Oreña 607 802 524 655 446 912 
San José Rocacero Sierrapando-Torrelavega 677 321 182 942 890 689 


